
   1 av 12 
 

  

 
Økonomi og eiendom Dato 

07.02.2023 
Referanse 

MS 
 

 

26 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Seniorrådgiver 

7491 Trondheim E-post: postmottak@ntnu.no Høgskoleringen 8  Marianne Schjølberg 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat  

Til:  
                                                         

Fra tjenestemannsorganisasjonene:                                                     Fra arbeidsgiver:                                                                      

 

Kari Karlsen                         Tekna                                        Frank Arntsen  

Ruzica Kvernland                Tekna 

Aleksander Høiland             NTL                                          Ingrid Volden                                             

Martin Flatås                        NTL                                          Knut Aspås (vara) 

Andreas Gjeset                     Parat                                          Knut Arne Kissten 

Per Einar Iversen                   Parat                                          Sekretær: Marianne Schjølberg       

                                               Forskerforbundet                       

                                               NITO 

Linda Nervik                         LHVO, Eiendomsavdelingen    

Monica Nygård                      Vara LHVO Eiendomsavdelingen 

Pål Vanvik                             LHVO, Økonomiavdelingen og Avdeling for virksomhetsstyring  

Kopi til: Tekna, NITO, NTL, NTL v/Lillian Nilsen, Parat, Forskerforbundet, HR- og HMS-avdelingen  

Om: LOSAM-møte for Økonomi og eiendom  

Møtetid: 07.02.2023 kl. 12.30-14.00  Møtested: Driftssentralen, 2. etg. møterom 211 

Signatur: 
MS 

Agenda:  

1. Godkjenning av møteinnkalling.  

Møteinnkalling godkjent 
  

2. Godkjenning av referat 20. desember 2022. 

Referat godkjent 

 

3. Bemanningsplan NTNU Eiendomsavdelingen (drøfting).  

Hensikten med saken var å drøfte ny bemanningsplan på bakgrunn av utviklingsprosess i avdelingen.  

 

Frank innledet saken med et kort tilbakeblikk på utviklingsprosess ved NTNU Eiendomsavdelingen med 

utgangspunkt i mandat, strategi og prosess med utvikling av nytt organisasjonskart. Videre ble det orientert 

om fasen vi er i nå med tidsplan innplassering ut fra bemanningsplan. Neste fase vil være implementering og 

videre utviklingsarbeid, der tillitsvalgte og verneombud vil bli involvert i arbeidet.  

 

Det kom et innspill til arbeidsgiver via tillitsvalgt i forkant av behandlingen i Losam, og det ble gjort en 

omformulering i rollebeskrivelsen til prosjektleder som ble forelagt Losam. Begrepet prosjektutviklingsfasen 

ble erstattet med konseptbearbeidingsfasen. Det var ingen kommentarer utover dette fra Losam til selve 

bemanningsplanen.  
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Det kom innspill på at det er bra at det går såpass raskt å innplassere. Dette minsker usikkerhet blant ansatte. 

Det kom videre innspill på at KS-Eiendom Vår jobb må oppdateres i henhold til ny organisasjon. 

 

 

4. Søknad om utvidet overtidsramme for 2023, Økonomiavdelingen (drøfting). 

Hensikten med saken var å drøfte overtidsrammer for 2023 for nøkkelpersoner i Seksjon for regnskap og 

prosjektøkonomi.  

 

Arbeidsgiver v. Knut Arne Kissten orienterte om fortsatt behov for overtid for enkeltmedarbeidere med 

spesialistkompetanse der det er utfordrende å få leid inn, da man må kjenne systemene og ha erfaring i 

disse for å få gjort jobben. Det gjelder seks personer. Det er leid inn fire personer for å avlaste på områder 

der dette er mulig. Dette er en begrenset fase med ekstra belastning på enkeltpersoner som skyldes 

innføring av nytt system. Nye regler for innleie vil kunne få konsekvenser der vi inntil nå har leid inn, og 

dette utredes nærmere i seksjonen. Fremtidig løsning er å ansette en person fast. 

 

Innspill:  

- Hvordan er verneombud involvert mht. å følge med på belastningen til medarbeiderne? Arbeidsgiver 

opplyste at verneombudet sitter tett på og er involvert. 

 

- Det kom videre innspill fra tillitsvalgte på at timeføring er satt opp på en slik måte i DFØ at hvis man 

arbeider utover lovens bestemmelser vil det komme opp beskjed om dette i systemet. Det er viktig at 

det kommer fram at det er leder som skal godkjenne overtid. 

 

 

5. Faste saker årshjul våren 2023 (informasjon) 

 

Frank opplyste om at utviklingsprosess ved NTNU Eiendomsavdelingen vil bli ivaretatt også i møtene 

framover, og at det er faste saker som er satt inn i århjulet.  

 

Innspill: 

- Det kom innspill på at timeansatte må være med i oversikten over midlertidige ansatte. 

 

- Flytteprosess for Eiendomsavdelingen er behandlet av Losam høst 2022 og tas inn for ny behandling 

på et tidspunkt som avpasses med utviklingsprosessen for Eiendomsavdelingen. 

 

 

6. Gjensidig informasjon 

 

Arbeidstaker: 

Det kom spørsmål fra tillitsvalgte om det arbeides med implementeringsplan for utviklingsarbeidet ved 

Eiendomsavdelingen. Arbeidsgiver informere om at vi skal begynne å diskutere dette i god tid før 

iverksettingsdato av ny organisasjon 1. mai. Tillitsvalgte og verneombud vil bli informert og bli tatt med i 

arbeidet, der vi også må gjøre noen prioriteringer. 

 

Arbeidsgiver: Ingen saker. 
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Vedlegg Sak 3. Bemanningsplan NTNU Eiendomsavdelingen  
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Vedlegg Sak 4. Søknad om utvidet overtidsramme for 2023, Økonomiavdelingen 

 

 

 
 

 

5. Vedlegg Sak 5. Faste saker årshjul våren 2023  

 

 


